

## „Tenisowe przygody Radka i Kuby”

„Tenisowe przygody Radka i Kuby” to zabawna, pełna przygód i zaskakujących zwrotów akcji historia o dwóch chłopcach, którzy pokochali Tenis.

**K**siążka traktuje o miłości do sportu, przyjaźni i radości z gry. O uczciwej rywalizacji i postępowaniu fair play. To bez wątpienia pierwsza na polskim rynku

ilustrowana „opowieść tenisowa” przybliżająca zasady programu „Tenis 10”, napisana językiem prostym i zrozumiałym, nasycona barwnymi metaforami.

„Tenisowym przygodom” świadomie nadano cechy uniwersalne, by uwolnić ją od regionalizacji, dzięki czemu powinna zostać zaadaptowana w każdym zakątku Polski, jako historia, która może zdarzyć się wszędzie.

Prócz kolorowych rysunków dodatkowym atutem książki jest słowniczek zawierający wyjaśnienia podstawowych pojęć i terminów tenisowych. Książka jest oryginalnym prezentem gwiazdkowym lub nagrodą na zakończenie półkolonii, obozów, kursów i turniejów tenisowych. ■

✦ **Autorzy:**  
**Michał Filipiak**  
**i Darek**  
**M. Preisler**

✦ **Cieszę się, że powstały „Tenisowe Przygody Radka i Kuby”. To całkiem nowe spojrzenie na program „Tenis 10” i nowe narzędzie do nauki tenisa. Gratuluję autorom inicjatywy i liczę na ich dalsze pomysły...**

**JACEK MUZOLF**  
– Wiceprezes Polskiego Związku Tenisowego

## Historia Turnieju Tenisowego

# POLSKA

Pierwszy turniej odbył się we wrześniu 1999 r. Nosił nazwę Turnieju Tenisowego VIP-ów, a uczestniczyli w nim politycy, artyści i przedstawiciele wolnych zawodów. Turniej wygrał Antoni Cichański.

**P**rzez 10 lat turnieje vipów, co stało się już tradycją, odbywały się w połowie września na kortach poznańskiej „Warty”, „Olimpii” i „Grunwaldu”.

W pamięci turniejów Klasy Średniej pozostanie mecz, jaki w 2000 r. rozegrała legenda polskiego tenisa, jedenastokrotny mistrz Polski, 64-letni wówczas Wiesław Gąsiorek, który stoczył zacięty pojedynek z dwukrotnym mistrzem parlamentarzystów, posłem Unii Wolności, Jerzym Wierchowiczem z Gorzowa Wlkp. Po ponad dwugodzinnym „horrorze” zwyciężył młodszy o 15 lat Jerzy Wierchowicz. W następnych latach świetnie radzili sobie generałowie: Franciszek Macioła i Waldemar Jarczewski. Nie gorzej szło pasjonatom tenisa, Zenonowi Laskowikowi i Grzegorzowi Ganowiczowi. Niekwestionowanym liderem turniejów został profesor Ryszard Koczorowski, który został pięciokrotnym zwycięzcą w grze pojedynczej.

Jeden z turniejów został rozegrany o „złote rękawice”, będącego wówczas w szczytowej formie wielokrotnego mi-



### Pierwsza w Polsce tenisowa książka dla dzieci popularyzująca program Tenis 10!

Autorzy: Darek M. Preisler i Michał Filipiak

#### TENISOWE PRZYGDY RADKA I KUBY

– to napisana z poczuciem humoru, pełna przygód historia o dwóch chłopcach, którzy pokochali Tenis. Książka zawiera dowcipne kolorowe rysunki oraz słowniczek wyjaśniający podstawowe pojęcia i terminy tenisowe. Wersja polska i angielska zapewni 200 stron dobrej zabawy dla całej rodziny.



TENISOWE PRZYGDY RADKA I KUBY, to najlepszy sposób na inicjację tenisową i uzupełnienie treningów na korcie, to oryginalny prezent, nagroda na zakończenie półkolonii, obozów, kursów i turniejów tenisowych.

Więcej o książce na stronie: [www.preisler.pl](http://www.preisler.pl)

Patronat:



Burmistrz Miasta Poznań



Polski Związek Tenisowy



zajmijmy się tenisem

